



Małkinia Górna dnia 02.02.2024 roku.

Nr INT 1431.06... 2024

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej złożony w dniu 01.02.2024 roku na podstawie art. 2 ust 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. udzielam informacji:

1. Czy od roku 2022 roku zostały przeprowadzone termomodernizacje obiektów użyteczności publicznej zarządzanych przez Urząd Gminy Małkinia Górna? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie, których obiektów (nazwa i adres).

Odpowiedź: Nie

2. Czy Urząd Gminy Małkinia Górna planuje przeprowadzić termomodernizację obiektów użyteczności publicznej do końca 2025 roku? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie obiektów (nazwa i adres).

Odpowiedź: Aktualnie Gmina Małkinia Górna nie planuje przeprowadzenia termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej do końca 2025 roku.

3. Czy Urząd Gminy Małkinia Górna planuje budowę nowych obiektów użyteczności publicznej? Jeśli tak, to proszę o wskazanie jakich obiektów (nazwa i adres).

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem